
  

 

  
 

 
 
Bestyrelsesmøde Dansk Stabyhoun Klub 
Beslutningsreferat 

Mødedato: 7. August 2025 
Deltagere: Louise Buur, ChrisƟna Nielsen, Dorthe Selling Jespersen, Louise Nors Jensen, Niels 
Villadsen, Mie SaltoŌ Herand. 
Referent: Niels 

Emner på dagsorden 
 

1. Opfølgning fra sidste møde 
a. Foredrag om hvalpetest/mentalbeskrivelse ved 2026 generalforsamlingen. 

Bestyrelsen besluƩede at booke Helle Mulvad.  
b. Datoer i spil er25/26 april eller 9/10 maj for generalforsamlingen 2026.  Valg 

af dato aĬænger af Helle Mulvads kalender. Dorthe tjekker med Helle.  
c. Unghundeshow: ChrisƟna introducerede kort emnet.  Spørgsmålet er om vi 

skal lave en kåring og præmie af bedste avlsgruppe? Eller bedste unghund 
tæve/han. Formålet er at skabe en ekstra begivenhed. Det skal ikke være en 
meget formel konkurrence og resultatet skal ikke ”tælle” nogen steder. EŌer 
drøŌelse om der skal en konkurrence med i et arrangement der ellers er mere 
hygge, blev det besluƩet at prøve det af. 
Med hensyn Ɵl pris og Ɵlmelding bruger vi et lidt ”manuelt” system for at 
undgå at betale gebyr Ɵl DKK.  ChrisƟna har sat eksteriørvurderingen Ɵl 300 kr 
for medlemmer og 500 for ikke medlemmer. Da en eksteriørvurdering hos en 
dommer normalt koster 600 kr var der enighed om at 300/500 kr er fint.  Der 
var en kort drøŌelse om der kunne gives rabat for medlemskab på grund af 
det sene Ɵdspunkt i året; men det blev besluƩet, at det ikke er muligt 
generelt ifølge vedtægterne. Det blev besluƩet, at Ɵlmelding Ɵl 
eksteriørvurderingen kan ske på unghundeshowet, men at denne mulighed 
ikke skal promoveres, blot holdes åben som en mulighed hvis en deltager 
viser interesse. 
Selve unghundeshowet har hidƟl kostet 50 kr, men på grund af den generelle 
prisudvikling besluƩede bestyrelsen at sæƩe prisen Ɵl 75 kr.  

d. EŌer en kort drøŌelse blev det besluƩet, at klubben have en stand på Store 
Hestedag; men der bliver ikke nogen udsƟlling.  Dorthe, Louise B, Mie, Niels 
gav udtryk for at de kan tage vagter på standen. 

2. Opfølgning fra DKK InspiraƟonsdage – Louise – DeƩe punkt blev udskudt Ɵl et senere 
møde. 

a. Oplæg om hvordan man Ɵltrækker flere Ɵl udsƟllinger 



  

 

  
 

 
3. Camp Hverringe 

a. Oversigten over opgaver blev gennemgået. 
b. Sponsorater – Louise B står for sponsorater med bistand fra Mie. Der blev kort 

gennemgået hvilke sponsorater der p.t. findes.  Liste sendes Ɵl Louise N som 
så fordeler på de forskellige vindere/deltagere. 

c. Der er én som har benyƩet sig af det Ɵdsbegrænsede Ɵlbud om ½ konƟngent 
i forbindelse med Camp Hverringe og én som har betalt fuld pris inden.  Vi 
betragter p.t. Ɵlbuddet som lukket og overlader det Ɵl den der har betalt fuld 
pris at bede om refusion hvis det er en deltager i Camp Hverringe. 

d. Betaling af spisning for bestyrelse og hjælpere blev gennemgået. 
e. Workshops – ChrisƟna har kontakt med de tre instruktører og der forventes et 

online møde kommende uge.  ChrisƟna har arrangeret en backup hvis en af 
instruktørerne falder fra. 
Niels er kontaktperson for deltagere om søndagen.  Så denne del af 
arrangementet står ChrisƟna og Niels for. 

f. Adgangskontrol: Vi skal betale et beløb Ɵl Camp Hverringe for alle 
fremmødte. Niels tager sig af det som sidste år. Det foreslås at lave en ”sluse” 
af plasƟkstrimler frem mod det store telt, så folk ikke smuƩer uden om.  Salg 
af drikkevarer sker samme sted. Dorthe har set hvad vi brugte sidste år og har 
købt Ɵlsvarende ind. 
 
Mht drikkevarer Ɵl fællesspisningen lørdag, er det som udgangspunkt 
deltagerne selv der medbringer drikkevarer (vi skal dog sørge for drikkevarer 
Ɵl dommeren og hendes mand). 
 
Mie besƟller et par ”beach-flag” Ɵl erstatning for de plakater, der vælger alt 
for let hvis de bruges udenfor. 
 
Frokost lørdag: Der besƟlles 2 stk smørrebrød Ɵl dommer, hendes mand, 
bestyrelsen og hjælpere og disses ledsagere; men så der betales fuld pris for 
ledsagere.  For alle andre udsendes et Ɵlbud om at deltage i fællesindkøb af 
sandwich. 
 
Mht morgenmad, så er det så små beløb, at der ikke opkræves hos ledsagere. 

 
4. ChrisƟna redegjorde for, at hvis vi skal opretholde kravet om AD status i forbindelse 

med parringsgodkendelse, så skal vi søge DKK om at kravet opretholdes og udvides Ɵl 
at omfaƩe udenlandske hanhunde. Det har hidƟl ikke været muligt for hollandske 
hanhunde.  Kravet skal dog være ledsaget af en dispensaƟonsmulighed, så hvis der er 



  

 

  
 

helt særlige grunde Ɵl at fravige kravet, så skal avlsudvalget have muligheden.  EŌer 
en kort drøŌelse besluƩede bestyrelsen, at klubben skal opretholde AD-status kravet 
og udvide det Ɵl udenlandske hanhunde og søge om mulighed for dispensaƟon. 
ChrisƟna udarbejder oplæg Ɵl Louise B. Fristen er 18. august. 
 

5. Niels har meddelt, at han ønsker at træde ud af bestyrelsen. Bestyrelsen tog deƩe Ɵl 
eŌerretning og Mie SaltoŌ Herand indtræder derfor i bestyrelsen som sekretær.  
Kathrine Kremmer rykker derfor op som 1. suppleant. Bestyrelsen besluƩede 
hereŌer at supplere sig i henhold Ɵl vedtægterne og valgte Niels som 2. suppleant. 
 

6. Evt. 
Ingen beslutninger under Evt. 
 
Der var ikke flere punkter Ɵl behandling og mødet blev hereŌer afsluƩet.  Næste 
møde aĬoldes som planlagt den 4. september. 
 
10. august 
 
   
Louise Buur   Dorthe Selling Jespersen 
Formand   Kasserer 
 
 


